www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

470 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXVII

ld:0&IBIEBIC74BCfAE

Resolução n9004/2021, 23 de março de 2021

Dispõe sobre a Análise e Deliberação do
Demonstrativo de 2019, no município de Nazaré do

Piauí (PI).

0 Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS de Nazaré do Piauí - Piauí, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Municipal nt 052/2001 e considerando as resoluções CIB
n9 01 de 20 de fevereiro de 2018 e resolução CEAS/PI n1 06 de fevereiro de 2018 e seguindo as
orientações referentes ao termo de aceite de 06 de abril de 2018 e 30 de abril de 2018 referentes
a execução dos recursos recebidos de SA5C para o cofinanciamento dos serviços do PFMC e

PFEBE.

Resolve:

Art. l! - Aprovar o Demonstrativo de 2019 deste Município.

Arl 22 - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

Nazaré do Piauí (PI), 23 de março de 2021

~ 601 s ~Jez
Maria Ecl Sousa Santos

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social· CMAS

ld:OlABl35CF399CFB3

Resolução nROOS/2021, 23 de março de 2021

Dispõe sobre a Anállse e Deliberação do
Demonstrativo de 2020, no munitlpio de Nazaré do

Piaul(PI).

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS de Nazaré do Piauí - Piaul, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Municipal nR 052/2001 e considerando as resoluções as
nt 01 de 20 de fevereiro de 2018 e resolução CEAS/Pl nt 06 de fevereiro de 2018 e seguindo as
orientações referentes ao termo de aceite de 06 de abril de 2018 e 30 de abril de 2018 referentes
a execução dos recursos recebidos de SASC para o cofinanciamento dos serviços do PFMC e
PFEBE.

Resolve:

Art. 12 • Aprovar o Demonstrativo de 2020 deste Município.

Art. 22 • Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

Nazaré do Piauí (PI), 23 de março de 2021

'f{\.,(1/u.n ~v: s ~vi'Teo
Maria Ecl Sousa Santos

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social· CMAS

1 d: 167C256A6EAFCF BD

Resoluçao ntOO6/2O21, 23 de março de 2021

Dispõe sobre a Análise e Deliberação do Plano
de Ação 2020, no município de Nazaré do Pia ui (PI).

0 Conselho Municipal de Assistência social - CMAS de Nazaré do Piaul - Piauí, no uso de suas
atribuições legais conferidas pe la Lei Municipal ne 052/2001 e considerando as resoluç~es CIB
0 01 d 20 de fevereiro de 2018 e resolução CEAS/PI nº 06 de fevereiro de 2018 e seguindo as

:rienta:ões referentes ao termo de aceite de 06 de abril de 2018 e 30 de abri l de 2018 referentes
a execução dos recursos recebidos de SASC para o coflnanciamento dos serviços do PFMC e

PFEBE.

Resolve:

Art. 10. Aprovar o Plano de Ação 2020 deste Munlclplo.

Art . 20 . Esta resolução entrar~ em vigor na data de sua publlcaçao, revogada as disposições
em contrário.

Nazaré do Piauí (PI), 23 de março de 2021

~t?i cf ú; s S:õ-vitto
Mílrla Ecl Sousa Santos

Presidente do Conselho Municipal do Assistência Soei ai . CMAS

PllFEITUlA MUNICIPAL DE

~~HIA
DE NAZARE PIAU 1

!CH OPHINUS5-0(0IITIM\ll

ld:1518DFF21125CCAC

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARé- PI

AV. AGOSTINHO BARBOSA, N' 420, CENTRO

CNPJ: 0l.612.592/0001-65 Telefone: (86)3272-0108

EXTRATO DE CO TRATO
CO TRATO ADMI ISTRATIVO º 031/2021
ADESÃO PARCIAL A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESE CIAL º
001-2021 REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE AGRICOLÂNDIA E ADERIDO PELO
MUNICÍPIO DE OSSA SE HORA DE NAZARÉ DE ACORDO COM O TERMO DE.
COOPERAÇÃO TÉC ICA N° 001-2021.
LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº I 0.520102, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem,
a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006~ ao Art. 2°, V, do Decreto nº
7.892/2013 e demais nonnas pertinentes à espécie
OBJETO: Aquisição de gêneros Alimentícios para todas as Secretarias do Município de

ossa Senhora de azaré-P I
CO TRATANTE: Município de Nossa Senhora de azaré-PI
CO TRATADO: G S R Distribuidora de Al imentos L TOA, C PJ nº 36.845.825/0001-54
VALOR: 299.503,93 (duzentos e noventa e nove mil quinhentos e três reais e noventa e três.
centavos).
DATA DA ASSINATURA: 07 de Maio de 2021.
VlGÊ CIA: 31 de Dezembro de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orçamento geral do Município FPM/ICMS/ FMS/ FME e
outros através das Secretarias do Município para o exercício financeiro 2021 , no elemento de
despesa 339O3O-Material de Consumo